
www.aukce.prohospic.cz

 obrazy:
 obrazy 
	 grafiky

 fotografie

 objekty:
 plastiky
	 umělecké	sklo
 hudební nástroje
 šperky

	 zážitky

pro	Hospic	sv.	Štěpána

29.	března	2017	v	18	hodin
hrad	v	Litoměřicích

Benefiční 
aukční večer



 obrazy  fotografie  objekty 	zážitky

01

Tereza Piskláková

Motýli

kresba,	rámováno
12	x	12	cm

vyvolávací	cena

600 Kč

02

Josef Adamec

Slunce

hedvábí
40	x	40	cm

vyvolávací	cena

500 Kč

03

Jiří Svoboda

Planý tulipán

pastel,	rámováno
44	x	55	cm

vyvolávací	cena

1 000 Kč

04

MUDr. Simona Němcová

Stříbrná lilie

tarashikomi  
(inkoust	na	vodě)
45	x	40	cm

vyvolávací	cena

1 000 Kč

Benefiční 
aukční večer
středa	29. března 2017 v 18 hodin

na	hradě	v	Litoměřicích

Umělci	pomáhají	hospici,	připojte	se	k	nim.

Nákupem	uměleckého	díla	podpoříte	naše	pacienty.	

PROGRAM	VEČERA

17:30 – 18:40	 Registrace	dražitelů	

18:00 	 	 Zahájení	Benefičního	aukčního	večera	

18:30 – 21:45 Tichá aukce 

19:00 – 21:30	 Moderovaná	aukce	 
1.	část	(aukční	položky	č.	1	až	25)	 
2.	část	(aukční	položky	č.	26	až	46)	

21:30 – 22:30	 Platební	a	administrativní	část	

Většina	časů	je	přibližná,	prosíme,	sledujte	pokyny	
moderátora.

Účinkující:
Marcela	Kithiczka	Nováková	a	Marek	Ženkl
Daisies
Prague BuskMen

Děkujeme	všem,	kteří	se	rozhodli	podpořit	 
náš	hospic	účastí	v	aukci.	

Výtěžek	z	aukce	je	určen	na	péči	o	pacienty	 
v	domácím	hospici.

3

Moderovaná aukce



 obrazy  fotografie  objekty 	zážitky

09

Ing. Oldřich Hukal

Lesní cesta

olejomalba, rám
52	x	62	cm

vyvolávací	cena

1 500 Kč

10

Václav Alois Šrůtek

Středohoří

akvarel,	rám
30	x	60	cm

vyvolávací	cena

1 200 Kč

11

Michaela Švejdová

Archanděl Daniel

akryl	na	plátně
50	x	70	cm

vyvolávací	cena

1 500 Kč

12

Dita Wanglerová a kol.

Křídla motýla

akryl	na	plátně
50	x	70	cm

vyvolávací	cena

1 000 Kč

05

MUDr. Simona Němcová

Zlatá lilie

tarashikomi  
(inkoust	na	vodě)
45	x	40	cm

vyvolávací	cena

1 000 Kč

06

Ing. Irena Štyrandová

Záclona vzpomínek

ruční	papír,	 
rostliný materiál
70	x	150	cm

vyvolávací	cena

1 000 Kč

07

Jana Stejskalová

Doteky

filcované	vlněné	rouno,	
tradiční	technika,	
87	x	87	cm

vyvolávací	cena

1 500 Kč

08

Mgr. Marie Matyášová

Litoměřice

olejomalba, rám
70	x	50	cm

vyvolávací	cena

1 200 Kč

54

Moderovaná aukce Moderovaná aukce



 obrazy  fotografie  objekty 	zážitky

17

Ladislav Pulkrábek

Krajina u Verneřic, 
Mukařov

olejomalba, rám
70	x	50	cm

vyvolávací	cena

2 500 Kč

18

Ivan Dvořák

Jana z Arku

papírová	hmota
100	x	120	cm

vyvolávací	cena

1 500 Kč

19

MgA. Lenka Kahuda 
Klokočková

Ostrov II

litografie
40	x	36	cm

vyvolávací	cena	

1 200 Kč

20

Iva Hüttnerová

Karty

litografie,	rámováno
26	x	36	cm

vyvolávací	cena

1 000 Kč

13

doc. Mgr. Vladimír Šavel

Růže

litografie,	rám
30	x	45	cm

vyvolávací	cena

1 500 Kč

14

doc. Mgr. Vladimír Šavel

Jeřabiny

litografie,	rám
30	x	45	cm

vyvolávací	cena

1 500 Kč

15

doc. Mgr. Vladimír Šavel

List z Litoměřic

originální	litografie,	rám
40	x	48	cm

vyvolávací	cena

2 000 Kč

16

Ladislav Pulkrábek

Jaro ve Středohoří

olejomalba, rám
50	x	40	cm

vyvolávací	cena

2 000 Kč

76

Moderovaná aukce Moderovaná aukce



 obrazy  fotografie  objekty 	zážitky

25

Zápůjčka osobního 
automobilu Škoda  
s plnou nádrží

1	týden

vyvolávací	cena

4 000 Kč

26

Zbyněk Nezbeda

Tulipán 

fotopapír,	rámováno
45	x35	cm

vyvolávací	cena

800 Kč

27

Petr Hermann

Čekání na světlo 

fotopapír,	rámováno
40	x	30	cm

vyvolávací	cena

800 Kč

28

Jindřich Trojan    

Vzhůru

fotopapír,	rámováno
45	x	30	cm

vyvolávací	cena

800 Kč

21

František Ringo Čech

Jirákův parní stroj

umělecký	tisk,	rámováno
30	x	25	cm

vyvolávací	cena

1 500 Kč

22

Jan Michalko

Úsměvy

akryl	na	dřevě
104	x	31	cm

vyvolávací	cena

1 200 Kč

23

MgA. Alžběta Kumstátová

Plátno na plátně

akryl
100	x	100	cm

vyvolávací	cena

1 800 Kč

24

Letiště Václava Havla 
Praha 
Exkurze na letišti  
pro 2 osoby 

nahlédněte	do	zákulisí,	
platnost	do	30.	9.	2017

vyvolávací	cena

600 Kč

98

Moderovaná aukce Moderovaná aukce



 obrazy  fotografie  objekty 	zážitky

33

David Surý

Schodiště nebo žárovka?

fotografie,	fotoplátno
60	x	90	cm

vyvolávací	cena

1 200 Kč

34

Víkend pro rodinu v jurtě

vyvolávací	cena

1 000 Kč

35

Letiště  
Roudnice nad Labem

VIP	vstup	pro	2	osoby

vyvolávací	cena

1 000 Kč

36

Zápůjčka osobního 
automobilu VW  
s plnou nádrží

1	týden

vyvolávací	cena

4 000 Kč

29

Karel Pech

List 

fotopapír,	rámováno
45	x	30	cm

vyvolávací	cena

800 Kč

30

Josef Pospíchal

Zima v Litoměřicích

fotopapír,	rámováno
22	x	66	cm

vyvolávací	cena

1 000 Kč

31

David Surý

Nikaragua – sopka

fotografie,	fotoplátno
60	x	90	cm

vyvolávací	cena

1 200 Kč

32

Tomáš Kumstát

Holý vrch

fotografie,	kapadeska
60	x	90	cm

vyvolávací	cena

1 200 Kč

1110

Moderovaná aukce Moderovaná aukce



 obrazy  fotografie  objekty 	zážitky

41

ak. sochař Libor Pisklák

Z louky

kamenný	reiléf	 
opuka	9	x	9	cm,	
dřevěný	rám	24	x	24	cm

vyvolávací	cena

1 800 Kč

42

Vojtěch Huk

Tichá kytara

dřevo,	ruční	práce

vyvolávací	cena

2 000 Kč

43

Dominik Lendacký

Fujara – Jarní

dřevěný	objekt
délka	120	cm

vyvolávací	cena

5 000 Kč

44

Jiří Pačinek

Váza

čiré	sklo,	jemně	barvené,	
výška	60	cm

vyvolávací	cena

1 500 Kč

37

Josef Matějka Dřevmuž

Srdce – šperk

dřevořezba,	achát
10	x	10	cm

vyvolávací	cena

800 Kč

38

Anna Mikešová

Autorský skleněný šperk

náhrdelník s náušnicemi, 
broušené	perle

vyvolávací	cena

700 Kč

39

Anna Mikešová

Autorský skleněný šperk

náhrdelník z hutního skla

vyvolávací	cena

700 Kč

40

Historické hodiny 
Westminster

vyvolávací	cena

4 500 Kč

1312

Moderovaná aukce Moderovaná aukce



 objekty 	zážitky obrazy  fotografie

47

Mgr. Lenka Cízová

Angelo

koláž,	pastelky,	 
A4,	rámovámo

vyvolávací	cena

300 Kč

48

Mgr. Lenka Cízová

Papilia

koláž,	pastelky,	 
A4,	rámovámo

vyvolávací	cena

300 Kč

49

Zdeněk Honomichl

Magnolie

akryl	na	plátně

vyvolávací	cena

400 Kč

50

Anna Hana Tůmová

Portrét s květinami

akryl 
50	x70	cm

vyvolávací	cena

800 Kč

45

Jan Huňát

Broušená váza 

uranové	sklo	 
výška	35	cm

vyvolávací	cena

15 000 Kč

46

Vanda Mocová

Andělský zvon

mléčné	sklo,	 
kovový	stojan 
výška	140	cm

vyvolávací	cena

19 000 Kč

1514

Tichá aukceModerovaná aukce



 obrazy  fotografie  objekty 	zážitky

55

Barbora Jasmína 
Beranová

Klubko ženy

litografický	tisk
30	x	42	cm

vyvolávací	cena

800 Kč

56

Ak. mal. Milena Pilná

Podřipsko

suchá	jehla,	paspartováno
19	x	12	cm

vyvolávací	cena

700 Kč

57

Ladislav Pulkrábek

Krupka, Litoměřice

pastel,	rámováno
30	x	40	cm

vyvolávací	cena

900 Kč

58

Ladislav Pulkrábek

Rybářská dolní, 
Litoměřice

pastel,	rámováno
30	x	40	cm

vyvolávací	cena

900 Kč

51

Kristýna Brabcová

Marie

vrstvený	akvarel
40	x	50	cm

vyvolávací	cena

500 Kč

52

Eva Maligová

Ještěrka

kombinovaná	technika,	
akryl
43	x	35	cm

vyvolávací	cena

400 Kč

53

Kat Lendacka

Ježek

linoryt, autorský tisk
25	x	25	cm

vyvolávací	cena

500 Kč

54

Ak. mal.  
Lenka Vilhelmová

Hlava a Kyvadlo

grafický	list,	suchá	jehla,	
tisk z hloubky
A5

vyvolávací	cena

800 Kč

1716

Tichá aukceTichá aukce



 obrazy  fotografie  objekty 	zážitky

63

Marie Staňková

Servis – tác, váza, toulec

keramika
výška	30	cm

vyvolávací	cena

600 Kč

64

Jan Michalko

Svatá rodina

dřevořezba,	plastika
28	x	34	cm

vyvolávací	cena

800 Kč

65

Jiří Pergl

Řeka maluje

fotopapír,	rámováno
40	x	30	cm

vyvolávací	cena

800 Kč

66

František Diviš    

Rudý kostelík 

fotopapír,	rámováno
30	x	45	cm				

vyvolávací	cena

800 Kč

59

Eva Vágnerová

Rostliny

akvarel,	rámováno
43	x	63	cm

vyvolávací	cena

800 Kč

60

Jiří Svoboda

Ibišek

pastel,	rámováno
44	x	55	cm

vyvolávací	cena

1 000 Kč

61

Ing. Oldřich Hukal

Koruny stromů

olejomalba, rám
50	x	40	cm

vyvolávací	cena

1 000 Kč

62

Kateřina Hejdová

Vodopád

akryl	na	plátně
40	x	30	cm

vyvolávací	cena

1 000 Kč

1918

Tichá aukceTichá aukce



 obrazy  fotografie  objekty 	zážitky

71

Jitka Eretová

Prodavačka lotosů  
Rybář z Kochi

fotografie,	papír,	
rámováno,	A4

vyvolávací	cena

500 Kč

72

Jiří Ryvola

Smutný caddy

autorský tisk

vyvolávací	cena	

800 Kč

67

Jarmila Kacarová

Zvědavá

fotopapír,	rámováno
30	x	30	cm

vyvolávací	cena

800 Kč

68

Miroslav Zimmer

U přístaviště 

fotopapír,	rámováno
31	x	41	cm

vyvolávací	cena

800 Kč

69

Rostislav Král    

Bez názvu 

fotopapír,	rámováno
30	x	45	cm

vyvolávací	cena

800 Kč

70

Ing. Mgr.  
Jana Štefániková

Pod schody bohů  
Vzhůru k oblakům

2	ks	fotografie,	papír,	
euroclip, A4

vyvolávací	cena

400 Kč

2120

Tichá aukceTichá aukce



Děkujeme	všem	autorům	 
–	výtvarníkům,	umělcům	a	fotografům	–	 

kteří	věnovali	svá	díla	do	aukce.

Další	díla	věnovali	a	zprostředkovali:
Max	a	Claudia	Deutchovi	-	Galerie	na	Gruntu,	Lukov

Jan	a	Petra	Dostalovi
Mgr.	Helena	Učíková	Lendacká

Eva	Líbalová
Štěpánka	Piskláková	(dílo	V.	A.	Šrůtka)

Jana	Plachá	(dílo	L.	Pulkrábka)
Adolf Škarda

Libor	Uhlík	-	Galerie	U	brány,	Úštěk
Žaneta	Volmuthová	(historické	hodiny)

FotoporoT	-	sdružení	fotografů
NezArt	-	Nezávislé	sdružení	výtvarníků	Litoměřicka

Zážitky	věnovali:
Anima	Úštěk	z.s.

Gerhard	Horejsek	a	spol.,	s.r.o.
Letiště	Praha,	a.	s.
Lukáš	Wünsch

PARTNEŘI	VEČERA
Centrum	cestovního	ruchu	Litoměřice

Kavárna	Fér	Kafe	
SŠPHS	Litoměřice	
Tiskárna Flora s.r.o.
Jasnet, spol. s r.o.

MEDIÁLNÍ	PARTNEŘI:
Litoměřicko	24

Litoměřický	deník
Metropol

Děkujeme	všem,	 
díky	kterým	se	tento	večer	může	uskutečnit.	

22

Pravidla aukce pro dražitele

Většina časů je přibližná, prosíme, sledujte pokyny moderátora.
• Registrace	 17:30	–	18:40	hodin
• Tichá	aukce		 18:30	–	21:45	hodin
• Moderovaná	aukce	 19:00	–	21:30	hodin
• Platební	a	administrativní	část	 21:30	–	22:30	hodin

Registrace, výdej dražebních čísel 
• Registrace	je	nutná	pro	všechny,	kteří	chtějí	dražit	v	tiché	

i	v	moderované	aukci.
• Pokud	jste	se	nezaregistrovali	elektronicky,	odevzdejte	předem	

vyplněný	registrační	lístek	u	registračního	místa.
• Poté	obdržíte	konkrétní	dražební	číslo.	

Tichá aukce 
• Díla	jsou	vystavena	po	levé	straně	sálu,	můžete	je	dražit	během	

celého	večera.	
• Konec	vyhlásí	moderátor.
• Dražba	probíhá	písemnou	formou	u	každého	díla	zvlášť.
• Na	aukční	listině	připisujete	vždy	na	nový	řádek	své	dražební	 

číslo	a	částku,	za	kterou	chcete	dílo	vydražit.
• Přihodit	můžete	uvedenou	minimální	částku,	ale	i	více,	

a	to	opakovaně.
• Po	ukončení	tiché	aukce	již	není	možné	další	částky	přihazovat.
• Prosíme,	abyste	díla	ani	dražební	listiny	sami	neodnášeli.
• Ty	budou	vybrány	asistentkami,	které	vám	dílo	po	zaplacení	

předají	u	výdejního	místa.

Moderovaná aukce 
1. část (aukční položky č. 1 až 25) a 2. část (aukční položky č. 26 až 46)

• Díla	jsou	vystavena	v	zadní	části	a	po	pravé	straně	sálu.
• Dražitelé	se	účastní	aukce	veřejně.
• Dražbu	řídí	moderátor.
• Zájem	o	dílo	oznámí	dražitel	zvednutím	dražebního	čísla	

a	zřetelným	vyslovením	částky,	kterou	za	dílo	nabízí.
• Minimální	příhoz	zveřejní	moderátor.
• Přihodit	však	můžete	i	částku	vyšší	☺.
• Moderátor	může	rozhodnout,	že	dílo	z	dražby	z	důvodu	malého	

zájmu	vyřadí.
• Konečné	slovo	má	vždy	moderátor.

Platební pauza  
(cca 15 minut mezi první a druhou částí moderované aukce)

• Ti,	kdo	se	rozhodli	již	další	objekty	nedražit,	mohou	vydražená	díla	
z	první	části	dražby	zaplatit	u	registračního	a	platebního	místa	
v	předsálí.

Platební a administrativní část
• Vydražená	díla	lze	platit	hotově	nebo	platební	kartou	

u	registračního	a	platebního	místa	v	předsálí	buď	o	platební	pauze,	
nebo	až	po	oficiálním	ukončení	aukce	moderátorem.

• Na	platebním	místě	se	prokážete	svým	dražebním	číslem.	 
Toto	číslo	zde	zároveň	odevzdejte.

• Vydražené	objekty	vám	předají	naše	asistentky	po	zaplacení.	
Prosíme,	neodnášejte	sami	díla	ze	stojanů.	

• Prosíme	o	trpělivost.	Dražebních	objektů	je	mnoho,	platby	budou	
probíhat	postupně.

• Pokud	nedojde	k	platbě	po	ukončení	aukce,	bude	vám	vystavena	
darovací	smlouva.	Platbu	lze	provést	nejpozději	do	7.	dubna	2017	
v	kanceláři	hospice,	kde	vám	také	dílo	předáme.	Do	tohoto	termínu	
můžete	částku	uhradit	i	převodem.	Uhrazením	se	rozumí	připsání	
platby	na	účet	hospice.	Nedojde-li	k	tomuto	datu	k	úhradě,	dílo	
zůstává	v	majetku	hospice.

Děkujeme, že jste se rozhodli podpořit náš hospic!



Těšíme se na Vás!

Hospic sv. Štěpána

Hospic	sv.	Štěpána,	z.s. 
Rybářské	nám.	662/4 
412	01	Litoměřice	

www.hospiclitomerice.cz 
www.prohospic.cz

Ja
n 

M
ic

ha
lk

o 


